
UCHWAŁA NR XL/274/2018
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2032

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 ze zm.) oraz art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowy Korczyn 

Kazimiera Gołdyn

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XL/274/2018 

Rady Gminy Nowy Korczyn  

z dnia 15 października 2018 r. 

 

Objaśnienia  do zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 

2018-2032. 

 

Zmiany zawarte w niniejszym projekcie uchwały dotyczą: 

 

- zwiększenia dochodów i wydatków w związku ze zmianami w budżecie dokonanymi na 

podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w okresie między sesjami,  

- zwiększenia dochodów o kwotę  70 785,00 zł. w związku z realizacją w partnerstwie z 

Województwem Świętokrzyskim projektu pn. „Szkolne pracownie informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego”.  Zabezpiecza się wkład własny gminy w wysokości 

23 595,00 zł. Łączna wartość projektu stanowi kwotę 94 380,00 zł. 

- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 20 000,00 zł. w związku z podpisaną umową z 

Lokalną Grupą Działania „Królewskie Ponidzie” na dofinansowanie operacji pn. „Wydanie 

publikacji: Nowy Korczyn – Współczesność i Dziedzictwo Historyczne” oraz zabezpiecza się 

wkład własny w kwocie 9 000,00 zł. Łączna wartość zadania stanowi kwotę 29 000,00 zł. 

- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 41 472,00 zł w związku uzyskaniem środków z 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Kwota ta przeznaczona jest, zgodnie ze 

złożonym zapotrzebowaniem, dla Szkoły Podstawowej w Brzostkowie na dofinansowanie 

wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej 

z przedmiotów przyrodniczych.  

- korekty planu dochodów w związku z podpisaną umową z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na usuwanie azbestu. Dofinansowanie 

stanowi 50% kosztów kwalifikowanych i stanowi  kwotę 15 424,20 zł. Łączna wartość 

projektu to 30.848,40 zł. 

- zabezpieczenia środków w kwocie 12 300,00 zł. na opracowanie dokumentacji niezbędnej 

do ubieganie się o dofinansowanie projekty pn. „Aktywny senior – utworzenie Klubu Seniora 

na terenie gminy Nowy Korczyn” 

- zabezpieczenia środków w kwocie 3 690,00 zł. na opracowanie studium wykonalności dla 

projektu w zakresie poprawy infrastruktury szkolnej. 

- zmniejszenia przychodów o kwotę 117 342,78 zł. z tytułu spłaty pożyczki udzielonej w 

2017 roku (pożyczka udzielona była w wysokości niższej niż planowano) i w związku z tym 

zmniejszeniu uległy wydatki budżetowe. 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszeniu uległ deficyt Gminy Nowy Korczyn o kwotę  

117 342, 78 zł. 

Ponadto do wykazu przedsięwzięć wprowadzono zadania przewidziane do realizacji w 2019 

roku: 

- Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Buskiego na realizację projektu pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 0095T Piasek Wielki -Zagajów-Chinków-Strażnik-Solec 

Zdrój od km 0+010do km 7+000 dł. 6990 m" na kwotę 400 000,00 zł. 

- Poprawa bezpieczeństwa w gminie N. Korczyn poprzez zakup średniego samochodu 

strażackiego wraz z wyposażeniem ratującym życie dla OSP w m. N. Korczyn - 867.396,00 

zł. 

 

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XL/274/2018
Rady Gminy Nowy Korczyn
z dnia 15 października 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 32 141 630,62 23 031 035,40 1 888 892,00 1 000,00 3 145 685,00 1 555 160,00 8 173 109,00 7 670 295,24 9 110 595,22 0,00 9 110 595,22

2019 24 017 032,64 22 531 335,64 1 900 000,00 1 000,00 3 150 000,00 1 550 000,00 8 200 000,00 7 450 000,00 1 485 697,00 0,00 1 485 697,00

2020 24 200 000,00 22 500 000,00 1 850 000,00 1 500,00 3 200 000,00 1 600 000,00 8 200 000,00 7 500 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

2021 22 848 000,00 22 500 000,00 2 300 000,00 2 000,00 3 250 000,00 1 800 000,00 8 200 000,00 7 600 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00

2022 24 728 488,84 22 638 488,84 2 400 000,00 3 000,00 3 500 000,00 1 850 000,00 8 500 000,00 7 700 000,00 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00

2023 22 610 000,00 22 610 000,00 2 450 000,00 5 000,00 3 550 000,00 1 850 000,00 8 600 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 896 400,00 22 896 400,00 2 450 000,00 6 000,00 3 600 000,00 1 850 000,00 8 550 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 196 400,00 23 196 400,00 2 500 000,00 7 000,00 3 700 000,00 1 850 000,00 8 600 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 496 400,00 23 496 400,00 2 600 000,00 8 000,00 3 750 000,00 1 900 000,00 8 650 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 806 400,00 23 806 400,00 2 700 000,00 9 000,00 3 800 000,00 2 100 000,00 8 700 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 108 400,00 24 108 400,00 2 900 000,00 10 000,00 3 800 000,00 2 150 000,00 8 800 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 406 400,00 24 406 400,00 3 000 000,00 11 000,00 3 850 000,00 2 200 000,00 8 850 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 614 400,00 24 614 400,00 3 100 000,00 12 000,00 3 900 000,00 2 250 000,00 9 000 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 884 400,00 24 884 400,00 3 150 000,00 13 000,00 3 950 000,00 2 300 000,00 9 100 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 250 385,50 25 250 385,50 3 400 000,00 15 000,00 4 000 000,00 2 300 000,00 9 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Strona 1 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 35 959 244,40 22 622 269,15 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 13 336 975,25

2019 23 869 254,64 21 136 038,43 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 2 733 216,21

2020 23 223 952,00 20 831 447,20 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 99 435,03 2 392 504,80

2021 21 851 952,00 21 416 355,07 0,00 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 88 602,21 435 596,93

2022 23 622 440,84 21 008 196,42 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 614 244,42

2023 21 464 831,80 21 214 831,80 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2024 21 689 900,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 189 900,00

2025 21 939 900,00 21 689 900,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2026 22 239 900,00 21 900 000,00 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 339 900,00

2027 22 539 900,00 22 100 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 439 900,00

2028 22 821 900,00 22 400 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 421 900,00

2029 23 119 900,00 22 600 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 519 900,00

2030 23 219 900,00 23 000 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 219 900,00

2031 23 509 900,00 23 200 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 309 900,00

2032 23 732 450,90 23 450 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 282 450,90

Strona 3 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 817 613,78 4 647 561,27 0,00 0,00 2 234 867,27 1 713 693,35 2 300 000,00 2 103 920,43 112 694,00 0,00

2019 147 778,00 131 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 0,00

2020 976 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 996 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 829 947,49 698 477,49 639 587,74 449 229,49 190 358,25 0,00 131 470,00 16 533 497,68 0,00 408 766,25 2 643 633,52

2019 279 248,00 279 248,00 218 871,36 0,00 218 871,36 0,00 0,00 16 099 427,77 0,00 1 395 297,21 1 395 297,21

2020 976 048,00 976 048,00 851 143,65 0,00 851 143,65 0,00 0,00 15 093 198,80 0,00 1 668 552,80 1 668 552,80

2021 996 048,00 996 048,00 635 108,65 0,00 635 108,65 0,00 0,00 14 097 150,80 0,00 1 083 644,93 1 083 644,93

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 674 506,65 0,00 674 506,65 0,00 0,00 12 991 102,80 0,00 1 630 292,42 1 630 292,42

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 693 570,85 0,00 693 570,85 0,00 0,00 11 845 934,60 0,00 1 395 168,20 1 395 168,20

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 658 502,65 0,00 658 502,65 0,00 0,00 10 639 434,60 0,00 1 396 400,00 1 396 400,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 708 502,65 0,00 708 502,65 0,00 0,00 9 382 934,60 0,00 1 506 500,00 1 506 500,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 708 502,65 0,00 708 502,65 0,00 0,00 8 126 434,60 0,00 1 596 400,00 1 596 400,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 708 502,65 0,00 708 502,65 0,00 0,00 6 859 934,60 0,00 1 706 400,00 1 706 400,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 796 002,65 0,00 796 002,65 0,00 0,00 5 573 434,60 0,00 1 708 400,00 1 708 400,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 621 002,65 0,00 621 002,65 0,00 0,00 4 286 934,60 0,00 1 806 400,00 1 806 400,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 696 676,45 0,00 696 676,45 0,00 0,00 2 892 434,60 0,00 1 614 400,00 1 614 400,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 696 676,45 0,00 696 676,45 0,00 0,00 1 517 934,60 0,00 1 684 400,00 1 684 400,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 710 725,94 0,00 710 725,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 385,50 1 800 385,50

Strona 5 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,73% 1,74% 0,00 1,74% 1,27% 10,02% 10,83% TAK TAK

2019 3,66% 2,75% 0,00 2,75% 5,81% 6,53% 7,34% TAK TAK

2020 6,51% 2,58% 0,00 2,58% 6,89% 4,24% 5,05% TAK TAK

2021 6,90% 3,73% 0,00 3,73% 4,74% 4,66% 4,66% TAK TAK

2022 6,70% 3,97% 0,00 3,97% 6,59% 5,81% 5,81% TAK TAK

2023 7,50% 4,43% 0,00 4,43% 6,17% 6,07% 6,07% TAK TAK

2024 7,45% 4,58% 0,00 4,58% 6,10% 5,83% 5,83% TAK TAK

2025 7,57% 4,52% 0,00 4,52% 6,49% 6,29% 6,29% TAK TAK

2026 7,39% 4,38% 0,00 4,38% 6,79% 6,25% 6,25% TAK TAK

2027 7,21% 4,23% 0,00 4,23% 7,17% 6,46% 6,46% TAK TAK

2028 7,20% 3,90% 0,00 3,90% 7,09% 6,82% 6,82% TAK TAK

2029 6,91% 4,37% 0,00 4,37% 7,40% 7,02% 7,02% TAK TAK

2030 6,88% 4,05% 0,00 4,05% 6,56% 7,22% 7,22% TAK TAK

2031 6,33% 3,53% 0,00 3,53% 6,77% 7,02% 7,02% TAK TAK

2032 6,41% 3,59% 0,00 3,59% 7,13% 6,91% 6,91% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 776 026,91 2 814 872,80 7 964 377,72 346 789,53 7 617 588,19 7 257 588,19 5 636 843,88 429 043,18

2019 147 778,00 147 778,00 8 400 000,00 2 800 000,00 2 733 216,21 0,00 2 733 216,21 1 319 863,57 383 165,00 0,00

2020 976 048,00 976 048,00 8 500 000,00 2 850 000,00 1 659 644,27 0,00 1 659 644,27 30 180,97 70 000,00 0,00

2021 996 048,00 996 048,00 8 600 000,00 3 000 000,00 435 596,93 0,00 435 596,93 0,00 200 000,00 0,00

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 8 700 000,00 3 200 000,00 2 614 244,42 0,00 2 614 244,42 0,00 203 952,00 0,00

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 9 000 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 9 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 0,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 10 000 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 10 200 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 900,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 10 500 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 900,00 0,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 11 000 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 900,00 0,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 11 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 900,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 11 500 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 900,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 11 700 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 900,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 12 000 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 450,90 0,00

Strona 7 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 301 262,93 20 000,00 0,00 5 265 364,22 5 162 982,12 1 402 282,00 215 239,46 180 532,58 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 7 100 163,54 4 661 910,41 1 943 034,30 2 228 790,28 952 370,45 2 228 790,28 952 370,45 1 743 920,43 907 518,74

2019 2 178 394,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 162 323,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 435 596,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 614 244,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 743 920,43 907 518,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 698 477,49 185 002,88 157 424,65 0,00 157 424,65 0,00 0,00

2019 279 248,00 30 180,97 154 821,91 0,00 154 821,91 0,00 0,00

2020 963 248,00 0,00 30 180,97 0,00 30 180,97 0,00 0,00

2021 983 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 093 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 131 568,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 894 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 869 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3
do uchwały nr XL/274/2018
Rady Gminy Nowy Korczyn
z dnia 15 października 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 031 143,79 7 964 377,72 2 733 216,21 1 659 644,27 435 596,93 2 614 244,42

1.a - wydatki bieżące 455 868,63 346 789,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 575 275,16 7 617 588,19 2 733 216,21 1 659 644,27 435 596,93 2 614 244,42

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 760 998,36 7 286 403,00 2 178 394,30 1 629 463,30 435 596,93 2 614 244,42

1.1.1 - wydatki bieżące 283 018,56 186 239,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Brzostkowie -
Szkoła Podstawowa w

Brzostkowie
2017 2018 283 018,56 186 239,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 477 979,80 7 100 163,54 2 178 394,30 1 629 463,30 435 596,93 2 614 244,42

1.1.2.1
Modernizacja oświetlenia ulicznego- instalacja paneli fotowoltaicznych
na własne potrzeby w miejscowości Nowy Korczyn -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2016 2020 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa dróg gminnych:  Piasek Wielki przez wieś oraz Stary
Korczyn do szkoły,na terenie gminy Nowy Korczyn

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2016 2018 140 585,15 140 585,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Nowy Korczyn - Stadion -
Urząd Gminy Nowy

Korczyn
2016 2019 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach
oświatowych na terenie Gminy Nowy Korczyn -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2016 2018 1 799 814,18 1 386 044,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Górnowola oraz wodociągu w m.
Kawęczyn

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2016 2018 2 772 200,00 1 802 449,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Kompleksowa termomodernizacja budynków pełniących ważne funkcje
społeczne na terenie Gminy Nowy Korczyn -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2017 2018 860 506,57 814 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Instalacja systemów energii odnawialnej na domach prywatnych w
gminach Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2017 2018 757 477,43 748 280,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Modernizacja budynków pełniących funkcje kultualne oraz
kształtowanie przestrzeni publicznej w m. Brzostków, Żukowice, Stary
Korczyn, Górnowola, Błotnowola i Nowy Korczyn -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2018 2019 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn II etap -
Urząd Gminy Nowy

Korczyn
2017 2022 6 022 521,07 1 321 793,63 115 041,66 1 454 844,43 435 596,93 2 614 244,42

1.1.2.10
Podniesienie jakości obsługi mieszkańców poprzez wdrożenie
nnowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę efektywności i
dostępności e-usług -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2018 2020 1 137 479,40 386 903,89 645 956,64 104 618,87 0,00 0,00

1.1.2.11
Poprawa bezpieczeństwa w gminie N. Korczyn poprzez zakup
średniego samochodu strażackiego wraz z wyposażeniem ratujacym
życie dla OSP w m. N. Korczyn -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2018 2019 867 396,00 0,00 867 396,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1 0,00 11 760 425,42

1.a 0,00 400 674,95

1.b 0,00 11 359 750,47

1.1 0,00 10 785 989,93

1.1.1 0,00 186 239,46

1.1.1.4 0,00 186 239,46

1.1.2 0,00 10 599 750,47

1.1.2.1 0,00 70 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 50 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 785 106,57

1.1.2.7 0,00 748 247,43

1.1.2.8 0,00 1 000 000,00

1.1.2.9 0,00 5 941 521,07

1.1.2.10 0,00 1 137 479,40

1.1.2.11 0,00 867 396,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 270 145,43 677 974,72 554 821,91 30 180,97 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 172 850,07 160 550,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Udzielenie pomocy finasowej dla Powiatu Buskiego na zadanie pn.
"Remont drogi powiatowej nr 0128T Piasek Wielki - Rzegocin -
GórnowolaPawłów od km 8+370 do km 9+710 dł. 1340 m" -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont drogi gminnej nr 353015T Żukowice - Gościniec od km 0+000
do km 0+884 dł. 884 mb." -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2017 2018 172 850,07 160 550,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 097 295,36 517 424,65 554 821,91 30 180,97 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego Gminy Nowy Korczyn -
Modernizacja oświetlenia drogowego

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2010 2020 1 337 295,36 157 424,65 154 821,91 30 180,97 0,00 0,00

1.3.2.4
Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Buskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej nr 103T Stapnica-Solec Zdr.-Zielonki-
Ludwinów-Błotnowola od km 14+427 do km 16+827 dł. 2400m."  -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2017 2018 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Buskiego na realizację
projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 0095T Piasek Wielki -
Zagajów-Chinków-Strażnik-Solec Zdrój od km 0+010do km 7+000 dł.
6990 m"  -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2018 2019 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 974 435,49

1.3.1 0,00 214 435,49

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 214 435,49

1.3.2 0,00 760 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 360 000,00

1.3.2.5 0,00 400 000,00

Strona 4 z 4

Id: LYQOE-THAUG-DBEQJ-MWDWC-DOFCM. Podpisany Strona 4




